ماشين های شــارژی: از
۱۰ ميليون تومان شروع می شود و تا ۳۰ ميليون
تومان به فروش می رسد. عروسک های نوزادی:
از ۳۰۰ هــزار تومان شــروع و تا بــالای ۵ ميليون
تومان. عروسک های باربی: از ۲۰۰ هزار تومان
شروع می شود و گاهی تا بيش از ۶ ميليون تومان

به فروش می رسد.

يک شنبه ۲۳ مرداد ۱4۰۱، ۱۶ محرم ۱444، ۱4 آگوست ۲۰۲۲، شماره ۲۱۰۰7 ، سال هفتاد وچهارم.